
Skovarbejdere til vores afdeling i Sorø, arbejdsområde
Sjælland, Lolland og Falster

Elsker du at arbejde i naturen i al slags vejr? Vil du være en del af vores stærke team?
Vi søger skovarbejdere til arbejde på Sjælland, Lolland og Falster.
Hos os vil du komme til at arbejde med:

Produktionsskovdrift og skovdrift med andre formål●

Motorsavsarbejde, plantning, pleje og vedligehold af kulturer, udfører jagttiltag ol.●

Vi løser specialopgaver langs veje, omkring bygninger, i parker ved godser udover den

almindelige skovdrift

●

Beskæring og fældning af træer fra lift ●

Arbejde sammen med større maskiner ved skovningsopgaver, indtræk af risikotærer ol.  ●

Et job hos os er indbegrebet af en produktionsskovarbejders hverdag og fagområde. Vores kunder
er private virksomheder, godser, forsyninger, fonde, kommuner og staten. 
Hos os får du en hverdag hvor du bliver en integreret del af dagligdagen på flere af ejendommene
hvor vi passer skoven, da forskellige driftsgrene fra ejendommene og vores aktiviteter flettes
sammen, og du er med til at gøre en forskel for ejendommens egen drift og ejere. 
Dine nye kolleger: 
Du bliver en del af vores lokale skovafdeling i Sorø, men vi søger medarbejdere til både den
sydlige del af Sjælland og til Lolland og Falster, så Sorø er bare dit ansættelsessted, men ikke din
arbejdsgeografi.
Vi kan tilpasse din arbejdsgeografi efter din bopæl. 
Her vil du indgå i et team på ca. 8 fastansatte skovarbejder og 1-2 skovarbejderelever med god
energi og et stærkt sammenhold. Vi står klar til at tage imod dig og give dig den bedste start i vores
team, så vi sammen kan løfte en masse spændende opgaver.
Hos os får du:

Frihed under ansvar.●

Muligheden for et meningsfyldt og selvstændigt arbejde med mange alsidige opgaver.●

Et godt socialt sammenhold med en rar og uformel omgangstone.●

Et varieret job i fede rammer, hvor du er med til at sætte dit positive aftryk i skoven.●

Mulighed for opkvalificering/efteruddannelse.●

Du får glæden ved at følge udviklingen på ejendommene ved at se kontinuiteten og værdien

af din indsats.

●

Vi søger dig, der:

Brænder for produktionsskovbruget.●

Elsker at arbejde i det fri i al slags vejr.●

Erfaring med brug af motorsav er et krav. ●

Har kørekort B.●

Friheden til at forme. Naturen til at gro.
Hos Dalgas kan du bruge din faglighed og vokse i takt med dine ønsker. Uanset om du drømmer
om en stabil hverdag eller stræber efter ledelse og ansvar – så får du et balanceret arbejdsliv med
frihed under ansvar. Og så får du dygtige, erfarne kolleger med rødderne solidt plantet i en
uhøjtidelig kultur.
Om Dalgas
Dalgas er en international anlægs-, handels- og servicevirksomhed med 800+ kolleger på tværs af
syv lande. Vi udvikler og vedligeholder dét, der betyder noget for dig. De små udearealer og den
store skov. Det åbne land, havet og byens grønne oaser.
Vi er anlægsgartnere, skovfogeder, plantningskonsulenter, projektledere, ledere, specialister – og
meget mere. Og så er vi en del af Hedeselskabet, der har sat spor i landskabet siden 1866 og som
giver en del af sit overskud tilbage til naturen.
Sammen bygger vi en bæredygtig fremtid – med naturen som partner.
Læs mere om Dalgas på www.dalgas.com.
 
Lyder det som noget for dig? 
Så klik på knappen nedenfor og send din ansøgning. 
Vi ser frem til at høre fra dig. 

http://www.dalgas.com
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